Ректору
ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет»

	Пугачу В.Н.

	610000 г. Киров, ул. Московская, 36

	(Фамилия, Имя, Отчество Заказчика)

	Адрес проживания:

	Телефон:

	Паспорт:

	Серия
	№

	Выдан:

	Дата выдачи:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить засчитать денежные средства в сумме __________________________________

	сумма прописью

оплаченные по договору об образовании №__________________ от _______ ___________ 20___г. в счет

 оплаты по договору об образовании от ________ ______________ 20___г. №_____________________ в

связи с переводом
	______ ________________20__г.

	(Подпись)

	(Расшифровка подписи)

Согласовано:
Бухгалтер____________________________________________________________(1-220)